
7.109,77CONTINGENCIAS COMUNES 25.122,92

7.109,77LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

502,45IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 25.122,92

464,77IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 25.122,92

967,22LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

2.084,82OTRAS COTIZACIONES 25.122,92

2.084,82LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Período de Liquidación:À¬zZ*<;¦>!¦(*o_)S{**¦*02*HÈ

Total

12/2019 - 12/2019

0111 08107963046

L00 NORMAL

11/2019 - 11/2019

9 0B60688942

TECNIVALL EUROPA,S.L.

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar

Validación mecánica / Sello de las Entidades Financieras.

C.C.C:

Código Empresario:

Huella Electrónica:

Cal.Liquidación:

Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso, sello o validación mecánica de  la Entidad Financiera. Este documentorecoge 
los cálculos realizados a la fecha de la  confirmación/cierre de la liquidación.

Liquidación

10.161,81LIQUIDO DE TOTALES

02827003001

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Para la Entidad Financiera, únicamente cuando el ingreso se tramite en ventanilla.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Código de Cuenta de Cotización:

 

00005859

TECNIVALL EUROPA,S.L.

11/2019 - 11/2019

0111 08107963046

L00 NORMAL

08201900466250775

9 0B60688942

11

001 - MC- MUTUAL

Pago electrónico

CRLC1912000001 17-12-2019 20:20:13 P0REUS3L Página 1 de 1

0008107963095

12/2019 - 12/2019 02827003001 0008107963095 191101 10.161,81

P0REUS3L

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

Base

191101

Descripción

Período de pago

10.161,81

Num.Emisora

Importe

Num.Referencia

Identificación

Identificación

Num.Referencia

Importe

Num.EmisoraPeríodo de pago



 

 

 

 

Avance de Extracto - Detalle del movimiento   Imprimir 
SEGUROS SOCIALES REG GENERAL 001 

Fecha:   30/12/2019 

Valor:   30/12/2019 

Importe:   10.161,81 

Divisa:   EUR 

Oficina origen:   0901 

Detalle:    

Referencia 1   0106_09CP 50100010008107963095191101 

Referencia 2    

Concepto propio :  SEGURIDAD SOCIAL 

Concepto común :  DOMICILIADOS - RECIBOS - LETRAS - PAGOS - SEGUROS 
SOCIALES 

 

https://www.bancsabadell.com/txempbs/CUExtractOperationsQueryNew.movementDetail.bs?benef=&concepto=SEGUROS+SOCIALES+REG+GENERAL+%28001%29&benefAccount=&amount.value=-10.161%2C81&amount.currency=EUR&valueDate.day=30&valueDate.month=12&valueDate.year=2019&sessionDate.day=30&sessionDate.month=12&sessionDate.year=2019&comisiones=&observaciones=+&oficinaOrigen=0901&referencia1=010670000009CP+50100010008107963095191101&referencia2=&codConcepto=218&codComun=03
https://www.bancsabadell.com/txempbs/ChangeLocale.init.bs?locale=CAS
https://www.bancsabadell.com/txempbs/CUExtractOperationsQueryNew.movementDetail.bs?benef=&concepto=SEGUROS+SOCIALES+REG+GENERAL+(001)&benefAccount=&amount.value=-10.161,81&amount.currency=EUR&valueDate.day=30&valueDate.month=12&valueDate.year=2019&sessionDate.day=30&sessionDate.month=12&sessionDate.year=2019&comisiones=&observaciones=+&oficinaOrigen=0901&referencia1=010670000009CP+50100010008107963095191101&referencia2=&codConcepto=218&codComun=03


Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005859

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

17-12-2019CRNT1912000001 20:20:14 4H2KC4KO Página 1 de 1

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

3.380,23

2.629,24

3.039,65

2.368,64

2.174,43

1.828,46

1.828,46

2.078,60

2.083,43

1.828,46

1.883,32

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

TECNIVALL EUROPA,S.L.

11/2019-11/2019

0111 08107963046

9 0B60688942

L00-NORMAL

08201900466250775

11

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.380,23

2.629,24

3.039,65

2.368,64

2.174,43

1.828,46

1.828,46

2.078,60

2.083,43

1.828,46

1.883,32

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 25.122,92

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 25.122,92

POMOM

Total

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-11-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1036554524A

MILOE

ARCAM

ORBAF

GAJUA

MAHID

GH  M

MOCAM

BEJUJ

GH  Y

CABEJ

1037694986X

1035062006R

1036976794Q

1043526223B

1046139515C

60X4036049D

60X4368426J

1046748284W

60X5429273P

60X8070039Y

SUMA DE COMPENSACIONES     

080263167692

080361680488

080422795239

080476003072

081062889084

081073866656

081158357595

081158483089

081167338987

081180822900

171026624474

01-11-2019

01-11-2019

01-11-2019

01-11-2019

01-11-2019

01-11-2019

01-11-2019

01-11-2019

01-11-2019

01-11-2019

01-11-2019


	TC1+JUSTIFICANTE PAGO DICIEMBRE
	TC2 11-2019

