



Datos de envío	
Número de autorización:	00005859

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación				
Razón Social: TECNIVALL EUROPA,S.L.	Número de liquidación: 08201900466250775			
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08107963046	Código de Empresario: 9 0B60688942			
Período de Liquidación: 11/2019 - 11/2019	Número de trabajadores confirmados: 11			
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 001 - MC- MUTUAL			
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Pago electrónico			

Codificaciones informáticas:

 Referencia:
 CRLC1912000001
 Fecha:
 17-12-2019
 Hora:
 20:20:13
 Huella:
 POREUS3L
 Página 1 de 1

Período de pago	Num.Emisora	Num.Referencia	Identificación	Importe
12/2019 - 12/2019	02827003001	0008107963095	191101	10.161,81

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	25.122,92	7.109,77
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		7.109,77
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	25.122,92	502,45
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	25.122,92	464,77
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		967,22
OTRAS COTIZACIONES	25.122,92	2.084,82
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		2.084,82
LIQUIDO DE TOTALES		10.161,81

Validación mecánica / Sello de las Entidades Financieras.

Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va acompañado del correspondiente comprobante de ingreso, sello o validación mecánica de la Entidad Financiera. Este documentorecoge los cálculos realizados a la fecha de la confirmación/cierre de la liquidación.





TESORERÍA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Período de pago	Num.Emisora	Num.Referencia	Identificación	Importe
12/2019 - 12/2019	02827003001	0008107963095	191101	10.161,81



C.C.C: 0111 08107963046 Cal.Liquidación: L00 NORMAL

Período de Liquidación: 11/2019 - 11/2019

Código Empresario: 9 0B60688942

TECNIVALL EUROPA,S.L. Huella Electrónica: POREUS3L



Avance de Extracto - Detalle del movimiento

Imprimir

 SEGUROS SOCIALES REG GENERAL 001

 Fecha:
 30/12/2019

 Valor:
 30/12/2019

 Importe:
 10.161,81

 Divisa:
 EUR

Oficina origen:

Detalle:

Referencia 1 0106_09CP 50100010008107963095191101

0901

Referencia 2

Concepto propio : SEGURIDAD SOCIAL

Concepto común : DOMICILIADOS - RECIBOS - LETRAS - PAGOS - SEGUROS

SOCIALES



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00005859

Datos identificativos de la liquidación						
Razón social	TECNIVALL EUROPA,S.L.	Código de empresario	9 0B60688942			
Código cuenta cotización	0111 08107963046	Número de la liquidación	08201900466250775			
Periodo de liquidación	11/2019-11/2019	Número de trabajadores	11			
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total			
Fecha de control		Entidad de AT/EP	001 - MC- MUTUAL			

			Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Coti. Compl	Descripción	Importe
080263167692	1036554524A	POMOM	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.380,23
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.380,23
080361680488	1037694986X	MILOE	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.629,24
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.629,24
080422795239	1035062006R	ARCAM	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.039,65
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.039,65
080476003072	1036976794Q	ORBAF	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.368,64
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.368,64
081062889084	1043526223B	GAJUA	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.174,43
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.174,43
081073866656	1046139515C	MAHID	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.828,46
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.828,46
081158357595	60X4036049D	GH M	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.828,46
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.828,46
081158483089	60X4368426J	MOCAM	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.078,60
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.078,60
081167338987	1046748284W	BEJUJ	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.083,43
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.083,43
081180822900	60X5429273P	GH Y	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.828,46
	•	-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.828,46
171026624474	60X8070039Y	CABEJ	01-11-2019	30-11-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.883,32
	-	-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.883,32

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES	
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	25.122,92		
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 25.122,92			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS								
Referencia Fecha Hora Huella Página								
CRNT1912000001	17-12-2019	20:20:14	4H2KC4KO	Página 1 de 1				